АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
- РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о-хЛ Н .  io, dML №
Об утверждении плана проведения проверокюридических
лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках
муниципального земельного контроля на территории
Кумылженского муниципального района Волгоградской
области на 2019 год.

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», административным регламентом «Осуществление
муниципальногоземельного контроля в отношении объектов земельных отношений,
расположенных в границах сельских поселений, входящихв состав Кумылженского
муниципальногорайона Волгоградской области», утвержденным постановлением администрации
Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 13.06.2017 года
№337,постановлением администрации Волгоградской области от 13.07.2015г. №376-п «Об
утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории
Волгоградской области» '

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателейв рамках муниципального земельного контроля на территории Кумылженского
муниципального района Волгоградской области на 2019 год.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского
муниципального района в сети Интернет.

постановляю:

Начальник правового отдела

Глава Кумылженского
муниципального района

а дмин и ет р а ц т Кумыпжвне к © га
м у и и ц и п ш л ь и $ re района
Волгеградб1Шй области

Номер плана е ФГИС ЕРП

Наименование прокуратуры

Дата выгрузки из системы ФГИС ЕРГ1

прокуратура Волгоградской обл.

Зо!о912018

Приложение
к Правилам подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей ( в
редакции постановления Правительстве Российской Федерации от 18 авгусгэ 2016 г № 806)

Адреса

Наименование юридического лица (ЮЛ)
(филиала, представительства, обособленного

структурного подразделения), ф и.о.
индивидуального предпринимателя,

деятельность которого подлежит проверке !

1
|
е§ 5|

i

У  ТИПОВАЯ ФОРМА

в в о д н о г о  плана проведения плановы х проверох ю ридичесхих лиц и и ндивидуальны х предпринимателей

Администрация Кум ылж енскогомуници пальм ото района Волгоградской области

(■•аимунотйпие органа looynajciaem г тмиропн ааурсро). кунмцппзл&иэго хонтроля)

Д'Ецмсо

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019

Информация о постановлении о
назначении административного

назначения или решении о
приостановлении и (или) аннулировании

лицензии
(^формация о присвоении

деятельности юридического лица
(ЮЛ) и индивидуального

предпринимателя (ЦП) определенной
I категории риска, on редел енмогс класса

(категории опасности), об отнесении
: объекта государственного контроля

(надзора) к определенной категории
| риска, определенном классу

(категории) опасности
' (Чрезвычайно высокий риск {1 класс)
I Высокий риск (2 класс)
[ Значительный риск (3 класс)

Средний риск (4 класс)
; Умеренный рис к (6 класс)

Низкий риск (б класс))

1 г . э 4 ............. ■ s £ j  ........ ............. 7 ........................... X 5
. . . ...

Т7 м I а is г? » 70

Общество с ограниченной
ответственностью "Фаворит''

Волгоградская
область.
Кумылжемский
район, х.Чигэнэки
2-е.

местоположение:
установлено
относительно
ориентира,
расположенного
за пределами
участка.
Ориентир х.
Чиганаки - 1.
Участок
находится
примерно о 2.S
км от ориентира
по направлению
на северо-восток.
34:24:110100:39

10234055620* 3424001878

%

М униципальный земельный
контроль 294-ФЗ от
26.12.2008г.

03.10.2002 28.06.2019 15 Выездная

I

!
1

1
1

|

j